
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 ګرانه بارټن هاؤس اوسیدونکی 
 

دسمبر لپاره په بارټن هاؤس کې د ګړندي بریښنالیک تازه معلومات چمتو  1موږ تاسو سره اړیکه نیسو ترڅو د جمعې 
 کړو.

 
موږ غواړو په وروستیو اونیو کې ستاسو د پوهې او صبر لپاره مننه وکړو. موږ پوهیږو چې  هستوګنې افسر شتون:د 

بدلونونه ناڅاپي دي مګر ډاډه اوسئ چې موږ به د هرې اندیښنې په ګوته کولو ته دوام ورکړو چې تاسو یې د رخصتۍ  
 په هوټل کې د امکان تر حده راحته کولو هدف سره لرئ.  

 
په هوټل او نورو لنډمهاله هستوګنې کې ډیر معمول ته میشته یو، د هستوګنې افسرانو اضافي   لکه څنګه چې موږ ټول

ملاتړ ته اړتیا اوس د پام وړ کمه شوې. د پایلې په توګه، کارمندان به د ملاتړ او معلوماتو چمتو کولو لپاره شتون 
 ولري، مګر موږ هغه ساعتونه بدل کوو چې دوی به شتون ولري:  

 

پورې، د شنبې په   5څخه تر ماښام   9هاؤس: د هستوګنې افسران به د اونۍ په ورځو کې د سهار له د بارټن  •

پورې   5څخه تر ماښام  9پورې او د یکشنبې په ورځ د سهار له   1:30څخه تر ماسپښین  9ورځ د سهار له  

 شتون ولري.  

 

څخه تر ماښام    12.30اسپښین له د رخصتۍ ان )بانډ سړک(: د هستوګنې افسران به د اونۍ په ورځو کې د م •

پورې او د یکشنبې په ورځ د   2څخه تر ماسپښین  9پورې شتون ولري، او د شنبې په ورځ د سهار له  5

 بجو پورې شتون ولري. 12:30څخه تر    9سهار له 

 
ړی که چیرې اوسیدونکي مرستې ته اړتیا ولري او نشي کولی د اونۍ په جریان کې، یا هر وخت د کارمندانو غ

ته زنګ ووهئ. د هستوګنې افسران به په تلیفون کې وي او د اړتیا په   0800  694  0184ونیسي، مهرباني وکړئ 
 صورت کې به ژر تر ژره شتون ولري. 

 
د اونۍ په پای کې، موږ نه غواړو تاسو ته د هغه په څیر یو لیک واستوو چې تاسو هره ورځ  اونۍ پای مخابرات:د 

ه متن او بریښنالیک کارولو ته دوام ورکړو ترڅو تاسو ته د اړتیا په صورت کې د پام وړ  ترلاسه کوئ، مګر موږ ب
 هرڅه په اړه خبر درکړو. 

 
 مهربانۍ، 

 
Bristol City Council 

 
 
 

 دادعا 
ي  دا ژباړه د 

ې غلطیو لامل ش 
ي د ژباړې ځینن

ې دا کولی ش  ي چ 
ن ژباړې خدمت لخوا چمتو شوې، شورا دا منن ډیجیټل ماشی 

ي. که تاسو  ول څخه بهر دي او په ژباړه کې د کومې غلطۍ لپاره هیڅ مسؤلیت نه اخیستل کټ  ږ ې د ځایي ادارې کنټ ر کوم چ 
ې پ ې په اړه بحث وکړئ یا باور ولرئ چ 

ي وکړئ  غواړئ د دې لیک مینځپانګ 
ه ژباړه کې کومه غلطي شتون لري مهرباین

 سره اړیکه ونیس   01179036400

 


